

L.dz/DTM/.810./2020

Biłgoraj, 10.03.2020 r.

**Dotyczy: Przetarg nieograniczony na „Zakup i dostawa samochodu ciężarowego typu wywrotka w ramach budowy instalacji do mechaniczno – biologicznego przetwarzania zmieszanych odpadów komunalnych na terenie Zakładu Zagospodarowania Odpadów w Korczowie k. Biłgoraja” ZP/ZZO/4/20.**

*Zadanie realizowane w ramach projektu partnerskiego p.n. „Dostosowanie Zakładów Zagospodarowania Odpadów w województwie lubelskim do wymagań dla RIPOK, dofinansowanego ze środków Regionalnego Programu Operacyjnego Województwa Lubelskiego 2014 - 2020*

#### **Wyjaśnienia i zmiany SIWZ**

Przedsiębiorstwo Gospodarki Komunalnej Sp. z o.o. w Biłgoraju, jako Zamawiający w przedmiotowym postępowaniu informuje o udzieleniu odpowiedzi na pytanie potencjalnego Wykonawcy, zmianie w treści SIWZ oraz o zmianie treści ogłoszenia będącej następstwem zmiany treści SIWZ. W związku z powyższym Zamawiający udziela odpowiedzi zgodnie z art. 38, ust. 1, pkt 3), zmienia treść SIWZ zgodnie z art. 12a oraz art. 38, ust 4 oraz zamieszcza ogłoszenie o zmianie ogłoszenia zgodnie z art. 38, ust. 4a, pkt 1) ustawy z dnia 29 stycznia 2004 r. (Dz. u. z 2019 r., poz. 1843 z późn. zm.).

#### **Pytanie nr 1**

*W celu sprawdzenia poprawności technicznej proszę o podanie specyfikacji pługu odśnieżnego o którym mowa w pkt 3.4.12 oraz płyty czołowej do montażu w pojeździe*

*W związku z powyższym punktem, czy zamawiający przewiduje zmianę terminu dostarczenia wszystkich dokumentów z dnia 13.03.2020r na 20.03.2020r w celu ustalenia wszystkich parametrów technicznych*

#### **Odpowiedź Zamawiającego**

Zamawiający informuje, że podany w SIWZ Rozdział 3. Opis przedmiotu zamówienia, pkt. 3.4.11. wymóg zachowania pełnej gwarancji w przypadku montażu do pojazdu dostosowanego pługa odśnieżnego został omyłkowo zamieszczony w treści SIWZ i nie należy uwzględniać tego wymogu przy wycenie oferty.

W związku z powyżej udzieloną odpowiedzią Zamawiający zmienia treść specyfikacji istotnych warunków zamówienia wraz z załącznikami w ten sposób, że wszędzie wykreśla się sformułowanie **„w przypadku montażu do pojazdu dostosowanego pługa odśnieżnego”; w tym:**

- 1) w SIWZ Rozdział 3. Opis przedmiotu zamówienia, pkt. 3.4.11. otrzymuje brzmienie następujące **„Uwaga – Wykonawca zapewni zachowanie przez Zamawiającego pełnej gwarancji o której**

mowa powyżej w przypadku montażu do pojazdu systemu monitoringu i lokalizacji GPS wraz z wyposażeniem w postaci sondy paliwa zamontowanej w zbiorniku paliwa”.

- 2) W załączniku nr 5 do SIWZ – Wzór umowy ZP/ZZO/4/2020 §4, ust. 6 otrzymuje brzmienie następujące „Wykonawca gwarantuje zachowanie przez Zamawiającego pełnej gwarancji na dostarczony samochód ciężarowy w przypadku montażu do pojazdu systemu monitoringu i lokalizacji GPS wraz z wyposażeniem w postaci sondy paliwa zamontowanej w zbiorniku paliwa.”
- 3) W załączniku nr 7 do SIWZ – Tabela zgodności ...” opis pozycji nr 47 otrzymuje brzmienie następujące „Zapewniamy zachowanie przez Zamawiającego pełnej gwarancji o której mowa powyżej w przypadku montażu do pojazdu systemu monitoringu i lokalizacji GPS wraz z wyposażeniem w postaci sondy paliwa zamontowanej w zbiorniku paliwa” .

## Pytanie nr 2

„Zwracam się do Państwa z prośbą o sprecyzowanie podpunktu 3.4.3. a konkretnie chodzi o wskazanie terminu przez jaki czas bylibyśmy zobowiązaniu do pokrycia kosztów dojazdu do Zamawiającego oraz ewentualnego transportu w przypadku zgłoszonej awarii.

Jak wynika z podpunktu 3.4.10. koszty dojazdu oraz ewentualnego transportu zobowiązani jesteśmy pokryć w okresie 24 miesięcznej gwarancji, natomiast w powyższym podpunkcie 3.4.3. ten okres nie został przez Państwo określony. „

## Odpowiedź Zamawiającego

Zamawiający wyjaśnia, że oczekiwany okres pokrywania kosztów dojazdu do Zamawiającego oraz ewentualnego transportu w przypadku zgłoszonej awarii o którym mowa w pkt. 3.4.3. dotyczy okresu gwarancji tj. 24 miesiące.

W związku z powyższym Zamawiający precyzuje zapis punktu 3.4.3. SIWZ Rozdział 3. Opis przedmiotu zamówienia który otrzymuje brzmienie następujące: „3.4.3. W przypadku zgłoszonej awarii koszty dojazdu do Zamawiającego oraz ewentualnego transportu pojazdu do serwisu pokrywa Dostawca przedmiotu zamówienia, w okresie trwania gwarancji.”

Zamawiający zmienia termin składania i otwarcia ofert z dnia na 13.03.2020 r. na dzień 16.03.2020 r., w związku z powyższym w całej dokumentacji przetargowej datę 13.03.2020 zmienia się na datę 16.03.2020 r.

Zamawiający zmienia treść ogłoszenia o zamówieniu.

PREZES ZARZĄDU

Mariusz Wołoszyn

PRZEDSIĘBIORSTWO GOSPODARKI KOMUNALNEJ Sp. z o.o.  
23-400 Biłgoraj, ul. Łąkowa 13  
tel. 84 688-18-52, fax 84 688-18-47, www.pgkbiłgoraj.pl  
NIP 918-000-09-56 REGON 950317448  
nume: BDO 000001357